Rumon

auenere ippomenes. uicit atalantē puellum sciriā cursū potentē. quae multos  
 sponsoꝝ superitos occiderat. Quod plenius in encidos tertio libro memora binus  
**FALION TIADAS**. Clēmener & solis filius quae dum exandron fratrem flectit.  
 conuerse sunt in arbores ut hoc loco dicit in alnos. ut in decimo in populos. Ubi & ū  
 plenius hanc dixerit fabulā. Mira. aū ē canentis laus. ut quasi non factā rē cantare.  
 sed ipse eam cantando facere. uidetur. **AMARſ COBUCIS**. Alibi ait. raptus de  
 subere cortex. qđ magis sequi debemus. ut māscto utamur. **PERMESSIAD**  
**FLUMINA CALLUM**. Elicon mons ē boētie. quae & auonia dī. de hoc plurima  
 cadunt flumina. In qđ. & iam per messius; iuxta quē dicit ambulante gallū  
 ab una musa ad alteram eē deductū. et illic eē factū p̄sā. **AD SURREXIT**.  
 honore p̄buerit. ut mos flus adsurgit quib; et ipse faneus. idē cedit **UTLINUS**.  
 apollinis filius quē supra memorauit. **DIUINO CARMINE**. Idē uaticinans **ASCREO**  
**QUOS ANTE SENI**; Esio do. quā seruus fuerat. quē dicitur musae raptū demon  
 te parnasū possam fecisse munere calamos. **GRINFI MEMORIS DICATUR O**. Gr  
 neū nemus ē. in siluis ionus. apollini cōsecratū. In quo aliquando calceus & mopsus  
 dicunt deperitia diuinandi ut se habuisse certam. & cū de pomox arboris  
 cuiusdam contenderent numero. stetit gla mopso. cuius rei dolore calcas uer  
 ut; hoc. aū euforionis contingent carmina. quae gallus transtulit in sermone latinū.  
 Unde ē illud in fine. ubi gallus loquit. **IBO** et elchidico quae s̄ m̄hi condita uersu  
 carmina. Nam chalcis ciuitas ē euboec de qua fuerat euforion. **NEQUIS SIT**  
**LUCUS**. **QUOSI PIUS**. va. Sensus hic ē. si tu gineū laudaueris nemus. In nullo  
 se tantū apollo iactabit.

**QUI LOQUAR AUT SELLAM**. **NI SI QUAM FAMIS FEUTA EST**. Scille  
 dē fuerunt. una fortis & creteidos filia pulcherrima. quā cū amare & glaucus  
 deus marinus. dū ipse amaretur acirte. et eā contempneret. Illa irata fontem  
 In quo se scilla solebat abluere. infecta uenenis. In quē cū descendisset puella  
 media sui parte inferas mutata ē. hanc p̄ ea glaucus fecit deum marinū. quae  
 classe ulxus et socios euerisse narrat. Altera ū scilla fuit nisi magarensium  
 regis filia. contra quos dū de uictis iā atheniensib; pugnaret minor p̄p̄ filii  
 androgei uictitū. quae atheniensis et megarenses dolone caueant. amat a scilla ē  
 nisi filia. quae ut hosti posset placere comā purpureā parenti abscisic obtulit.

quā nifus ita habuerit consecrata. ut tā diu cognosceret quādiu illā habu-  
 tā. p'ea et scilla amiofie contēpta. dolore maue conūsa ē. et nifus exunctus de  
 mūtatione in auit mutatus ē formam. Que auct hodie ut ipse in georgius de  
 flagrant inter se magna discordia; modo ergo ut giluis ut p' & urū more miscuit  
 fabulis. & nom' posuit p'nomine. ut diceret scilla nisi p'forti sic alibi domit' polluit  
 habent' c'illarut. cū castor aequox domitor fuerit. lre et manub; pene pectus. s c  
 cū filomela non p'enes abusa sit lingua. aut certe sit y' ftero p'teron. ut quasi  
 utriusq; fabule uideatur facere cōmemorationē. ut intellegim' quid loquor scil-  
 lum nisi aut quā fama secuta ē. Candida SUC CINTIAM. LATRANIBUS INGBU  
 IYI MONSTRIS DULICHIAS UEXAS SE RATES. Aut certe. aut. bus accipias  
 quid loquar aut scillā nisi aut quā fama secuta ē. ut ē illud in primo nig  
 nata mali miseris succurre. D. DULICHIAS UEXAS SE RATES. Ita censes.  
 a nomine; uexisse Rates. aut p' ta p'inosin dictū ē. Nā non uexui sed uerit. qd  
 p'bus uult hac ratione defendere dicens. uexisse uenire ab eo qd est ue ho.  
 uetto uexo. ut uexat se sit portasse. et sine dubio par b'itio suo euerasse.  
 TERESI. p'p' ei nam p' sineresin dictū ē sicut supra furtūq; p'methei p'methe.  
 Tereus aut regina cū fuit. quicū pandionis athenarū regis filiū. p'nenomine dix  
 uisset uxore et post aliquantū tempus ab ea rogaretur sibi filomelam sororem  
 ut denda accersire. p'fectus athenis dū adducta puellā. ea ueluit intinere  
 et ei linguā nefacimus indicat' abscedit. Illa tam rem inueste suo esuore de  
 scriptam misit sorori. qua cognita pene tam filiū inter emitt. & patri epulan  
 dū adposuit. p' ei om' in uer mutatis. tereus in u pupā. itis infassa. pene in  
 rundine. filomela in lusana. **FILOMELA DAPES.** At q; hoc pene fecit.  
 sed ut ab utitur nomine. aut illi impuat p'p' quā factū ē. **FURORIAS.** flu  
 uis laconū qui ab appolline suas edocē laurus. quibus eius plene s'ripe.  
 f' timuto p'rocessit uesper olympo. Et ex eo qd di es in uerit abscessit.  
 ex eo qd nymio audiendi desiderio. uesper exortus ē cantilene uoluptas  
 ostendit. **III. ECLOGA. MELIBOEUUS. CORIDON. THIRSISS.**  
**F**ORTE SUB ARCUTA. c. r. d. & gl'ogā. p'one tota theocritū ē. n. un et ipsā  
 transtulit. & multa a dei dealus congeffit. arguta aut modo cinoia str  
 dula alibi argutū breue significat ut argutū que caput. **DAPHNIS.**

f. philome  
 lq.

Diuinū hunc inductū quippe filiū mercurii ut diximus sp̄. Nam hinc ē. qđ  
 puulo p̄ dicitur ē. saluus cap tibi et echi quasi diuinū. **COMPULSERANT Q. C.** Compellere.  
 p̄p̄t ē. in unū locū t̄ diuersa t̄ diuersorū animalia cogere. **ARCADES AMBO.** N̄ reuera  
 arcades. nam apud maritū res agitur. sed sic periti ut eos arcades putares. Nā  
 & puulo p̄ dicitur ē. soli cantare periti arcades. **INCANTARE PARIES. ET RP.**  
 hoc ē qui possent et continuū carm̄ dicere. Nā hoc ē cantare ut extinetū n̄  
 fe. c. f. v. t̄ candidus in suetū. in s. m. l. o. et ad melibeū referre. ut & me  
 foebus amat foebo sua semp̄ apud me. m. s. l. huc mihi d. saluus & circa  
 eā partē in qua dapnis sedebat. Tenebras defendo a frigore m̄. **STOS.** Uaria  
 hic locus exponit. Nā alii simplicit̄ accipiunt. dū <sup>m</sup>stos tegeo. et tueor ne eas  
 frigus exurat. Alii q̄ estatis illud fuisse ad ser̄ tempus. Dicunt defendo a fri  
 gore. et tegeo contra frigus futurū; alii dicunt; dū defendo idē dū mihi ad de  
 fensaculū p̄paro m̄. **STOS** a frigore. idē que s̄ sine frigoribus. Solent enim  
 pastores uindicare sibi loca aliqua p̄p̄t frigus futurū. Uir gregis abusiue  
 nā tantū hominū ē. sic alibi que legere uirū. Itē horatius et olenus igores  
 mariti ac r̄ologia est. Caper tibi saluus et echi. aut qđ in capro ē spes. odorū.  
 Aut intellegimus istū & iam ad os se uesire. qđ tam ille quasi diuinus in  
 dicit. potest tam̄ nec iam scire. sed leuius damnū maioris contemplatione  
 contēnere; & siquid cessare potest. Si potest tibi breue otū psuadere. Nā lo  
 q̄ ad hominē amante labores; huc ipsi potū ueniunt p̄p̄. iuueni. ipsi idē  
 sponte sua et intellegim̄ istū p̄ter capellarū gregē iuuenos habuisse pe  
 culiaret. aut certe ipsi referant ad os et caprū. ut p̄p̄tata iuueni fluminis in  
 tellegam̄ uenetiæ que. Eques sacra. et desacta. ut qđ chao densos de uum  
 enī merabat amores idē achao. **NEQ; EGO ACCIPEN̄ NEC F̄YLLA DA. H.** has  
 duas intellegam̄ amicas eē cantantū. Nā hoc dic̄ nec alappen habēam ut ille.  
 nec fyllida ut aliter. **CERTAM̄ N̄ F̄RAI CHORIDON̄ C̄Y THYRSI DE.** figura  
 re locutus ē. magnū certam̄ ille cū illo. ac si dicas. magna contentio ē cū  
 cicero ne uerget. **MEAS ERIA.** Necessitate capri inq̄rendi t̄. odorū. **LUDO.**  
 Cantilena. ut ipsū ludere que uelle. c. p. a. **ALTERUS IGA. c. v.** hoc ē qđ at  
 supra & respondere pariti. **ALTERNOS MUSAE MEMINISSE VOI.** Si  
 uolēbant tenus est. musae utriusq; meminēbant. ut amant alterna

eamens. sed multa uolebam legunt ut sic optabā omnia meminisse alternos  
 idē omnia que dixer. tenere. nā et sine disturus ē. hec memini. REFERENCEBAT  
 Amoebei carminis lege. ut dixim. SUP. NYMPHE NOSTER. A. LIBETHRIDES  
 Liberos fonte ubi colunt muse. Et sic ait libethrides. Ac si diceret ippu credi nec  
 a fonte ippu crene; ut aū posse innocenti nymphae sic hoc loco. Item in fine extre  
 mu hunc arechusa mihi concede labore. hec ratio ē. qd scdm uarrone ipse sunt  
 nymphae. que et muse. nec in merito. Nā aq̄ motus musio et effectus ut in dca. ut  
 lia uidim. Sane sciendū qd idē uarro tres tantū musas ēē commemorat. unā  
 que ex aq̄ nascit motu. alterā quā aeris idē efficit sonus. tertā que mera  
 tantū uoce consistit. et multa uolunt in hac egloga ēē allegoriā ut da fuit  
 sit cesar. coridon uirgilius. Thirsis ū qui uincit uirgiliu obrectator scilicet  
 aut bauus aut anser. aut meuius. posse. P. XI. MI. FO. BI. Subaudis carmina. SED  
 N. POS. SUM. O. M. S. Scdm illud dix. Non omnia possunt omnia. nā debuit dicere  
 aut si ego nō possū. SACRA PINU. MATRI DEU consecrata. Sic supra sacra quercu scilicet  
 ioui dicata; Nascente posse. uerecunde locutus ē. Non nā posse dicens. sed nascente.  
 Sane hoc loco carm exprimit. amoebeū. nā cū coridon petisset ut eēt codrusimi  
 lis. hic se adeo codrum superare dicit. ut in se eius inuidiam possit mouere. 7  
 f. dera aū coridū posse. & quasi libero consecrat. qui ē uita in sanium. sic hora  
 tius ut male sanus ad scripta satirū faunusq; possit. uel qd temp uiuent  
 edre. sic carmina aeternitate merent. RUAMPANTUR UTILIA. Sic & iam in  
 enei de. dixim hoc uile et haec illa facit. Vnde & iā uuenalis. aut ius frater  
 ab ipsi ilibus. nam marv lus numozia sus contēpsit. uē ad iocū mouendu.  
 et parasito dixit. tu ut haec terribilio nūquā recedis. Et aū hoc dictū pama  
 ritudinē rustici. ULTRIPACITUM. Idē nimis irrisorie. ultra quā  
 pluceo et merdor. MALINGUA. Fascinatoria. nocendi scilicet studio. Micon.  
 uel eius filius uel eius patronus. UULACIS CERUI. Ut enī plinius dicit in  
 turali hystoria. cū se cerui grauios aetate cognouerunt. serpentes requirunt.  
 et eos flatu ad se tractos cū comederunt. reuertunt rursus in actū priore.  
 SI PROPRIUM HOC FUIRIT. Qd supra penerat. scilicet ut talia carmina  
 faceret. qualia codrus effecerat. LEUIDE MARMORE TOIA. Solent enī  
 plerūq; caput tantū et thoracū facere. SVRAS EUINCE TA COTURNO

lle. lha. J. iuu.

Irrosorie  
Fascinatoria

Coturnus. Ideo singulari usus est numero quia hoc genus calciamini utriq; aptum est pedi. Sic  
 utrimo aeneidus. purpureoque alte surtilis aptare coturno; Sinum LACUS.  
 Sinus. Sinus genus est uasis quo dicitur significamus. si producit. cum uero gremium signi-  
 ficamus. si corrumpimus. Sane notandum haberi consideratione diuinarum personarum.  
 Nam ille supra cum ueneratione locutus est apud numen seuerum considera-  
 tione. contra hic iocatur. quia loquitur numi quod iocis gaudere manifestum est.  
 Priapus autem deus lapsa cenus est. Ellesponti. qui orto faue tur; liba pla-  
 centa; ptempore. p necessitate. SI FOETURA. G. S. Si uot agnos habuero  
 quot oues. hoc est enim gregem suppleri p foeturam. & fetura est p uentem  
 ipse foetus. ΝΕΚΙ ΝΕΓΑΛΛΑΙ ΕΛ; O amici que talis es qualis fuit galatea  
 qua cyclops amauit. netine autem patrono micon est grecum. Nam femina  
 patronimica aut inias exuit. ut peleias. aut in eis ut atreus. aut in ne ut  
 netine. ad restine. ΤΗΥ ΜΟ ΜΗΙ ΔΥΛCΙΟΡ ΎΒΛΕ; UEL ΟΔΕΧΟΡΕ ΤΗΥ ΜΕ  
 ΎΒΛΕΙ UEL ΜΕΛΛΕ ΎΒΛΕΞΕ. VIAM IERUSALEM IPSAM DIXERIT  
 Nam apibus non hominibus dulcis est thymus. ΕΔΕΡΑ ΕΟΡΜΟΣΙΟΡ ΑΒΛ;  
 QUI SUNT ΕΞ ΕΤ ΝΙCΡΕ ΕΔΕΡΕ; UT AUT ΕΔΕΡΕ ΠΑΝΔΟΥΤ UEL ΣΙΓΙΑ  
 ΝΙCΡΕ. Nigra autem talba. adeta non ex foliis sed ex ligno cognoscitur. TUI  
 CORIDONIS. PLENUM AD FECTU EST. ut si quis amat tangit honor  
 animi. SARDONIS HERBIS. In sardima enim nascitur que dicitur herba  
 ut salus tuis dicitur apud tiri similis. hec ora hominum ictus dolore contrahit  
 et quasi ridentes ut imit. IRE DOMU PASU. Siquis. p. n. ad pasendum  
 iudicium sunt. Ideo autem uerepat tauris tarde redeunt ad stabula. quia su-  
 perius ille dixerat. tunc amica sua uenire debere. cum tauri ad presepia fu-  
 sent reuerti. MUSCOSI FONTES; LAMUCINE EXURIDIOTE COOPERU; ARBUTUS;  
 GENUS ARBORIS. frondibus raris. iam uenit ESTUS. IAM EXADUENIT. IAM  
 ADPROPIQUAT. non enim dicit aestate esse cum adhuc turgere gematum pal-  
 miter dicit & bene tarde frondere uites commemorat inueneta que est  
 puincia frigidior. HIC FOCUS ELITEDE PINGUES; CONTRARIAS  
 TE DICIT. pingues autem redasat desudantes picem; QUUM RUM LUPUS  
 QUI SOLA CONSIDERAT PDA. TOBRENIA FLUMINA RIPAS; QUE AUITA  
 riparum numina spernunt. STANT ET IUNI PERI. MODO plene sunt.